
UCHWAŁA NR XLV/375/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
pod firmą „Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Sudety” Sp. z o.o. z siedzibą w Kłodzku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/360/2021 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 lipca 2021 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie:"w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki SIM 
Sudety spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

2) § 1.1. otrzymuje następujące brzmienie:  "§1.1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Bystrzyca 
Kłodzka spółki pod firmą SIM Sudety spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kłodzku, 
zwaną dalej „Spółką”, której udziałowcem będzie także Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości oraz inne jednostki 
samorządu terytorialnego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Stróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27618EEA-EF55-4F23-B694-24E052AD858B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z koniecznością dostosowania nazwy/tytułu uchwały nr XLIV/360/2021 Rady 

Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 lipca 2021 r. oraz zapisów w § 1 uchwały do nazwy firmy 

spółki, która będzie utworzona w celu wykonywania zadań związanych z realizacją  budownictwa 

społecznego należy zmienić treść wyżej powołanej uchwały. 

Dokonanie niezbędnych zmian pozwoli uniknąć ewentualnych utrudnień przy rejestracji 

spółki pod firmą SIM Sudety spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kłodzku. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27618EEA-EF55-4F23-B694-24E052AD858B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

